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[ Norie ou Razio Socal - CAIXA ESTOLAR PROFESSORA LIGIA MAGALHAES i

' CPF/CNPJ 26.042.325/0001-565 nsc Esladual !

. Enderego Rua Oséno e Morais 927 -Cidade Indusirial-322107 40 CONTAGEM viG BR-SIL E
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N RUA MAIA, 520 ELDORALO IBIRITE MG
y . DD tize ] CNPJ - 13.895 557,0001-0 ORGAMENTO
» L acora TEL(31)3023-1¢ 68 N° 4669
5 In cusiricl Cele WhatsApp: (31:£212¢ 0,31 1 DATA: 09/08/2019
} __RESPONSAVE. {0 Ba ista
‘ EM/\I':i ¢ iI ._-g1|,clora|ndu:lr|al@liv_ecom
; " DADOSDO CUENIE
ROME: CAIXA ESCOLAR PROFESSORA LIGIA MAGALFIALS -~ CHIJ: 26.043.323/0001-56
P_ONTATO: LUCIANA TEL: [3363-5224
.-MA‘L @mk’;_'ﬂ'l‘fi'i‘_”_‘_""’ @edu.contagem.mg.gov.br o | CEL:
=ND: RUMA DSORIO DE MORAIS, 957, CID. INDUSTRIA ., CONTAGEM-MG
) “ORCAMENTO: [ JCONTRATO ANUAL [ X ] AVULSO
I ) - VALOR
: DESCRICAO FREQUENCIA QNTDE UNIT SUB TOTAL
§ ESRATIZACAD B TRIMESTRAL | 480,00 480,00
) I
' O O =
) T VALORTOTAL 480,00
) " TZ3R IA DE PAGAMENTO:| A COMBINAR
: VAL CADE DA PROPOSTA 90 DIAS
D GARANTIA
) RATOS, RATAZANAS, CAMUNDOGOS (3 N ESES)
? — a5 ——
' OBSERVACOES
D
)
» -

) Detetizadora Industrial se compromete g fornercer no momento do t-ztamento todas as orientagdes
ecessarias a limpeza, conservagao, e acondicionemento dos alimento:, J: aco°'do com as orientagdes da
gildncia sanitaria. Todo o controle sistematico é acompanhado pelos té:nice s da Detetizadora Industrial,

hservando as acdes taticas aplicadas, a atividade ou inativiciade se 1ecessarin, mudangas ou adequacdes

e metodologias. ,
:
tenciosamente,

yao Batista

— b e—

[13.895.557/0001-80]

JOLO BATISTA DE MCRAES 82447306687
Rua Maia 1t 20 R
R, EcoradP, Duva de B - CE%: 3231145 QN

l {BIRITE - MG

_ -
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PracMinas

Excelencia em saude ambiental

PRAG MINAS COMERCIO AGROPECUARIO EIRELI-ME
CNPJ :21.578.205/0001-29
Endere¢o: Rua Deputado José Raimundo, 500 = Dona Clara - Belo Horizonte - MG

Telefone:31-3564-7793

T Desbinatario CAIXA ESCOLAR PROFESSORA LIGIA MAGALHAES - CNPJ: 26.043.323/0001-56 J
Departamento | COMPRAS
A/C LUCIANA j
Tel J
e-mail em ligiamagalhaes @edu.contagem.mg.gov.or
Descrigio Unid | Quant. Prego Unit. \ Preco Total
DEDETIZAGAO TRIMESTRAL ON [ 0T | @000 [ 000 |
Total orgamento \ 690,00 ~

COND. PAGAMENTO: 30 dd // Validade da proposta: 90 dias

NOTA: Os pregos contidos na proposta incluem todos os custos e despesas tais como

frete, impostos, taxas, lucro e outros encargos inci

" PRAG MINAS COMERCIO AGROPECUARIO EIRELI-ME

B.HTE, 08/08/2019
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% DI A Rua Siderurgica, n* 37 - Centro Industrial
| Joao Monlevade - MG - Tel: (31) 3851-5130

Servigos

A e R Ao AT -t ey kR T o R -
Sy L s e e

Joao Monlevade, 07 de agosto de 2019.

De: ADPA — Servicos Ltda.

Para: Caixa Escolar Professora Ligia Magalhdes — CNPJ:
26.043.323/0001-56

A/C: Luciana

ORCAMENTO

Prestacao de servicos de desratizagao.
Os servicos prestados serdo realizados por profissional
capacitado e executado de forma minuciosa de canto a canto.

DOCUMENTAGCOES DA EMPRESA

Licenca Sanitaria;
Autorizagao Ambiental de Funcionamento;
Certidao Regularidade CREA - MG;

Seguranga do trabalho: PPRA/PCMSO/ASO/PCA e outros
Treinamentos;

Registro no IMA — Instituto Mineiro de Agropecuaria;
Registro no IBAMA.

Apos a realizacéo dos servigos fornecemos pasta contendo

Relatorio Técnico de Execucéo do Servico em conformidade ao

art. 20 da Resolugdo ANVISA - RDC 52, de 22 de outubro de 2009

e adesivos. C/\ﬁ

|

J

adoabr@vahoo_com .br




)PA Rua Siderirgica, n* 37 - Centro Industrial
Joao Monlevade - MG - Tel: (31) 3851-5130
- — e T i e A T I e St OV TR

Servigos

ORCAMENTO:

Desratizacao:

Valor do orgamento: R$730,00.

Garantia desratizagao — 03 meses

Valor total do orgamento: R$730,00(setecentos e trinta reais).

Validade do or¢camento: 90 dias.

Forma de pagamento: A combinar apés a emiss&o da nota fiscal.
U _
25.899.550/0001-15

" ADPA Servicos Ltda.

Rua Sideniroica, n° 3’?
C. indusirial - CEP 35.930-452
Yoso Monlevade - WG __|

Alessandro Ribas Valle.
CREA: 65526 D.
ADPA - Servigos Ltda.
(31) 3851-5130 - (31) 8799-7268.
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‘-m/?m 9 Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

‘Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ: 25.899.550/0001-15
NOME EMPRESARIAL: ADPA SERVICOS LTDA
'CAPlTAL SOCIAL: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais)

.O Quadro de Sdcios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ALESSANDRO RIBAS VALLE

|
' Qualificagao: 49-Socio-Administrador l
. Nome/Nome Empresarial: FABRICIA CRISTINA FREITAS AVELAR VALLE
' Qualificagao: 49-Socio-Administrador

.Para informagdes relativas a participacao no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

. Emitido na dia 07/11/2019 &s 12:09 (data e hora de Brasilia).

D O A A . R A SR R A A



Prefeitura Municipzl de IBIRITE-MG

% *33 18.715.490/0001-78
/\\ b Secretaria Municipzl de Fazenda
/, 1

Certiddo Negativa de Débitos Municipais

e ———— e — —_—

ﬁllgwglq o +()3061/2()I9 o
Validade da L\D _.237102000 i
N° do Processo: (...) S

@Ia do Processo:
Codigo de Autenticidade: {C8A759BZ FAl4- 4[*7(, 9l~ 4( 3 6[ P720|Bl)l

Dados do Requerente:

e —— e e —

‘Razio Social: JOAO BATISTA DE MORAIS

[Enderego: 'RUA CINCO, 520 - ELDOR/. no LB_UU’_lﬁ_-,,312-40,0-()0_9 -MG

'CPF/CNPJ: 13895557000180 ]

fInscrigéo Municipal: 1/2.251.3.7677 e —

Ei\tividade_ Principal: Imunizacao e controle de prazas uraanas — J
CERTIDAO

Ressalvado a Fazenda Municipal o direito de pleitecr ¢ cobranga de quaisquer débitos
apurados pesteriormente ao fornecimento da preseate. CERTIFICO que em nome do
requerente. nao existe débito referente ao tributo: IPTU - Imposto Predial e Territorial
Urbano. ao ISSQN - Imposto Sobre Servigo de Quilquer Matureza, TFF - Taxa de
Fiscalizagdo e Funcionamento e TSU - Taxas de Servigos Urbanos até a presente data na
Prefeitura Municipal de Ibirité, sendo vélida esta Certidio sor 90 (noventa) dias.

IBIRITE. 25 de Julho de 2019

Emitida via Internet no site da Prefeitura Municipal de Ibirit i www.ibirite.mg.sov.br,
em 25 de Julho de 2019.

Rua Arthur Campos. 906 Bairro Alvorada - [Lirité/MG

(v
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4 .
‘:’fh MINISTERIO DA FAZENDA

S@'ﬁ# Secretaria da Receita Federal do Brasil
g! Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUT)3 FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687
CNPJ: 13.895.657/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrai e nscrever quaisquer dividas de
respansabilidade do sujeito passivo acima identificado que viersri a ser g puradas, é certificado que
ndc constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos ributarios adrninistrados pela Secretaru;
da Receitta Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divda Atva da Unido (DAU) junto a
Procuradona-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas fliais e, no caso de ente federat:vo,_para
todos os 6rgaos e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusi/e &s contribuigbes socials previstas
nas alineas 'a’ a'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8..212 de 24 de julho de 1991.

A zceitzgio desta certidio estd condicionada a verificacac de cua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http: /iwww. pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjun a RF3/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:25:46 do dia 09/08/2019 <hora e data de Brasilia>

Valida alé 05/02/2020.

Cadigo dz controle da certiddo: BOBF.7FAE.C952.4249

Qualqguer rasura ou emenda Invalidara este documento.
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SIARE - Secretaria de E:tadn e Fazenda MG

—— e

2 ) SECRETARIA DE ESTADO DE FAZElIlA DEE MINAS GERAIS

— -t — —

- CERTIOAC E1ITIDA EM:

CERTIDAOQ DE DEBITOS TRIBUTARIOS 280812019

Negativa CERTIORG VALIOA ATE
26/11/2519
[NOME XOAC BATISTA DE MORAZS 82447306687
F/CPFL 13.895.557/0001-80 -
CADOQURO: RUA META NUMERGC: 520

PR = Py e o S i
{COMPLEMENTO: ?»’-"J’HRO' El_uJ'\r-;Ju {PAF Q JE cp- 4 145 |
| HEMENTO DURVAL DE BARROS) CEPE 52431 |
} |
| DISTRITG/POVOADO: MUNICIPIO: IBIRITE UF: MG i
: 1

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cokrar e inscraver quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que viaram a ser apuradas, é certificado
aue:

1. N&o constam débitos relativos a tributos administrados pedz I'fazenda Piblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura piblica or rzqistra de formal de partilha, de |
carta de adjudicacao expedida em autos de inventério ou de ir clamanto, de sentenca em agao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unifio =stavel = de escritura publica de
c¢oacado de bens imaveis, esta certicdo somente tera validad: ;e accmpanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artige 39 do De:ieto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, a’ tingznco débitos tributarios do
suieito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dfside £ tiva.

NUMERO DO PTA

IDENTIFICACAD

DESCRICAC

T

AT TR

.,‘,, a2utenticidade desta certiddo deverd ser confirmada através ce aplicativo disponibilizado pela |
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na interne': atp:/ /veww.fazenda.mg.gov.br |
=> Empresas => Certificagdo da Autentic.dace d= Dozumentos. |

-

CODIGO DL CONTROLE DE CERTIDAQO:2:)1S 0753873774




Q08 201¢

Consulta Regularidacie do | npredador

Certificado de Regularidade do
r

GTS-CRF
Inscricio: 13.895.557/0001-80
Razdo Social: 10AO BATISTA DE MORAES
Endereco: RUA CINCQ 520 / ELDORADO / IBIRITE / MG / 3: 400-000
A Cawxa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que tha canfere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1890, certifica que, nesta data, a empresa acima
igentificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
r

t a
Pe de Servico - FETS.

m

O presente Certificado ndo servird de prova Iontla cobranga de quaisquer
debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidas, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:19/08/2019 & 17/09/2019

Certificacdo Nimero: 2019081902264435555708

Informacao obtida em 30/08/2019 11:39:41

A utilizacdo deste Certificado para os fins previsios em Le. esta condicionada a
verificagao de autenticidade no site da Caixa: WWW. caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DE2I1TCS TRABALHISTAS

Nome: JOAD RATISTA DE MORAES 82447306657

(MATRIZ E FILIARIS)CN : 13.895.557/0001-80
Certidaoc n°: 171997992/201¢
Expedi¢ao: 06/05/2019, &as 17:11:15

Validade: 01/11/2019 - 180 (cento e citesnta dias, contados da data

de sua expedicio.

Certifica-se que JORO BATIST"A DE MORAES 82447306687
(MATRIZ E FILIAIS), L.:sci'ito(a) no CNPJ socb o n°®
13.895.557/0001-80, NAO CONSTA do 3anco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidé&o emitida com base no art. 647-7I. cla Consolidacao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, d= 7 de julho de 2011,
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o 2o ce responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atializados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicic.

No caso de pessoa juridica, a Certidic atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias cu filiais.

A aceitacgido desta certid3o condic.o13-s:

e
do Tribunal Superior do

a verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho

Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidao emitida gratuitamente.

na

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Naciocnal de Devedores Traba_h-

stas constam os dados
necncsérios a 1dentificagdo das rpecsoar

naturais e juridicas
inadirplentes perante a Justica do Trakalao quanto as ob

estebelezidas em sentenca condenatdria

acordos judiciais trabalhistas
recolhimentos

rigacdes
transitada em julgado ou em
, 1nclusive no concernente gaos
pPrevidenciadrios, a asnor rarios, a custas,
¥Yecolhimentos deternlijao” em lei
de execucido de acordos firmados pe:rant
Trabalhe ou Comicsio de Conciliacao

a
i Ou decorrentes

v Ministério Piblico do
.:‘; av._&a.

emolumentos ou a



